
1 期 日

2 会 場

〒 742-0415

TEL （　0827）８４ - 2601

3 日 程 16:00 会場準備

12:00 会場準備

13:00 コース調整

9:20 開会式

10:00

10:10

10:20

10:40

10:50

11:00

11:20

11:30

11:40

12:00 閉会式

4 種目・方法

5 組み合わせ

6 紹介・見所

カ  ヌ  ー

少年女子カナディアンシングル５００ｍ

少年男子カナディアンペア５００ｍ

少年女子カヤックフォア５００ｍ

少年男子カナディアンフォア５００ｍ

山口県岩国市周東町中山908-9

少年男子カヤックシングル５００ｍ

少年女子カヤックシングル５００ｍ

少年男子カナディアンシングル５００ｍ

少年男子カヤックペア５００ｍ

少年女子カヤックペア５００ｍ

組み合わせはなく、すべて1レースで決定する。

男子カヤック　　K-1　 K-2　K-4　５００ｍ
男子カナディアンC-1　 C-2　C-4  ５００ｍ
女子カヤック　　WK-1W WK-2 WK-4 ５００ｍ
女子カナディアンＷC-1 　        ５００ｍ の競技1レースを行う。
タイムで順位を決定し、1位のみがインターハイへ出場となる。

競技人口が少ないため、高森高校のみのレースとなる。シングル競技は普段
から共に練習している仲間がライバルとなる。ペア・フォアでは互いの動き
をシンクロさせてゴールを目指す。バランスを崩して落下すると失格とな
る。漕ぐだけではあるが、運動強度が高く、陸上の８００ｍ（約2分間）と
同等の苦しさがある。他人に勝利する前に、自分自身に勝たなければならな
い。これがカヌー競技である。

５月２９日（日）

５月２７日（金）

５月２８日（土）

令和４年５月２８日（土）～５月２９日（日）

中山湖特設カヌー競技場


