## カヌー

- 1 期 日 令和4年5月28日(土)~5月29日(日)
- 2 会 場 中山湖特設カヌー競技場

**=** 742−0415

山口県岩国市周東町中山908-9

TEL ( 0827) 8 4

2601

3 日 程

5月27日(金)	16:00	会場準備
5月28日 (土)	12:00	会場準備
	13:00	コース調整
5月29日(日)	9:20	開会式
	10:00	少年男子カヤックシングル500m
	10:10	少年女子カヤックシングル500m
	10:20	少年男子カナディアンシングル500m
	10:40	少年男子カヤックペア500m
	10:50	少年女子カヤックペア500m
	11:00	少年男子カナディアンペア 5 0 0 m
	11:20	少年女子カヤックフォア500m
	11:30	少年男子カナディアンフォア500m
	11:40	少年女子カナディアンシングル 5 0 0 m
	12:00	閉会式

- 4 種目・方法 男子カヤック K-1 K-2 K-4 500m 男子カナディアンC-1 C-2 C-4 500m 女子カヤック WK-1W WK-2 WK-4 500m 女子カナディアンWC-1 500m の競技1レースを行う。 タイムで順位を決定し、1位のみがインターハイへ出場となる。
- 5 組み合わせ 組み合わせはなく、すべて1レースで決定する。
- 6 紹介・見所 競技人口が少ないため、高森高校のみのレースとなる。シングル競技は普段から共に練習している仲間がライバルとなる。ペア・フォアでは互いの動きをシンクロさせてゴールを目指す。バランスを崩して落下すると失格となる。漕ぐだけではあるが、運動強度が高く、陸上の800m(約2分間)と同等の苦しさがある。他人に勝利する前に、自分自身に勝たなければならない。これがカヌー競技である。